
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 17 juli 2018, nr.

1098069/1098070, tot wijziging van het Openstellingsbesluit ’Uitvoering

LEADER projecten’ van de Uitvoeringsregeling POP3 subsidies Noord-Holland

2016

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;

 

Overwegende dat het Openstellingsbesluit ‘Uitvoering LEADER projecten’ van de Uitvoeringsregeling

POP3 subsidies Noord-Holland 2016 om uitvoeringstechnische reden dient te worden gewijzigd;

 

Gelet op artikel 1.3 van de Uitvoeringsregeling POP3 subsidies Noord-Holland;

 

Besluiten:

Artikel I  
Het openstellingsbesluit wordt als volgt gewijzigd:

 

A

 

Artikel 4 wordt gewijzigd en komt te luiden:

 

Artikel 4 Subsidiabele kosten

Onverminderd artikel 1.12 van de Uitvoeringsregeling, kan uitsluitend subsidie worden verstrekt voor

de onderstaande kosten gemaakt ter voorbereiding en uitvoering van projecten die passen binnen de

LOS:

a. de kosten van de bouw, verbetering, verwerving of leasing van onroerende zaken;

b. de kosten van de koop of huurkoop van nieuwe machines en installaties tot maximaal de markt-

waarde van de activa;

c. de kosten van architecten, ingenieurs en adviseurs;

d. de kosten van haalbaarheidsstudies;

e. de kosten van verwerving of ontwikkeling van computersoftware;

f. de kosten van verwerving van octrooien, licenties, auteursrechten en merken;

g. bijdragen in natura;

h. niet verrekenbare of compensabele BTW;

i. personeelskosten;

j. materiaalkosten;

k. reis en verblijfkosten;

l. de kosten voor promotie en publiciteit.

Artikel  II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad

waarin het wordt geplaatst.

 

Haarlem, 17 juli 2018

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter.

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris.

Nr. 5595

PROVINCIAAL BLAD 26 juli

2018

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland

Provinciaal blad 2018 nr. 5595 26 juli 20181


